1
Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования

«Центр дополнительного образования детей» пгт. Нижний Одес

ПРИКАЗ

         от «09» января 2025 г.                        г.п. Нижний Одес                                    № 1 - ОД

Об утверждении состава комиссии и  плана работы комиссии  по противодействию
коррупции в МБУДО «Центр дополнительного образования детей»  пгт. Нижний Одес на

2025г.

В целях обеспечения реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 №

273-ФЗ «О противодействии коррупции» и принятия мер по предупреждению коррупции в
МБУДО «Центр дополнительного образования детей»  пгт. Нижний Одес

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в МБУДО «Центр
дополнительного образования детей»  пгт. Нижний Одес:
Председатель комиссии: Поливанова Сияна Юрьевна - директор
Заместитель председателя комиссии: Исакова Ольга Станиславовна – зам. директора по УМР
Секретарь комиссии: Коллер Ирина Александровна - секретарь
члены комиссии:
Большакова Ольга Ивановна - методист
Шиляева Татьяна Рафисовна– заведующий хозяйством

       2. Утвердить План работы комиссии по противодействию коррупции в МБУДО «Центр
дополнительного образования детей»  пгт. Нижний Одес на 2025г.

       3. Комиссии руководствоваться  Положением о комиссии по противодействию коррупции
МБУДО «Центр дополнительного образования детей»  пгт. Нижний Одес

          4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному
опубликованию и размещению на официальном сайте МБУДО «Центр дополнительного
образования детей»  пгт. Нижний Одес.

      5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                     Директор                                  С.Ю. Поливанова

   С приказом ознакомлены: ______________ Большакова О.И.
                                                ______________ Коллер И.А.
                                                ______________ Исакова О.С.
                                                ______________ Шиляева Т.Р.

2

	1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в МБУДО «Центр дополнительного образования детей»  пгт. Нижний Одес:
	Председатель комиссии: Поливанова Сияна Юрьевна - директор
	Заместитель председателя комиссии: Исакова Ольга Станиславовна – зам. директора по УМР
	Шиляева Татьяна Рафисовна– заведующий хозяйством
	2. Утвердить План работы комиссии по противодействию коррупции в МБУДО «Центр дополнительного образования детей»  пгт. Нижний Одес на 2025г.

		2025-01-10T10:09:39+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ" ПГТ. НИЖНИЙ ОДЕС